
Odt ěratel :

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64 -2o3
DIč: CZOOO 64203

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Přejj-mka zbožL. Po-Čt

Objednávka
TD:
Datum :

Dodavatel: Tel:
Fa,x:

K impJ-ant s.r.o.
Jantarová 969/t7
15000 Praha 5-S]-ivenec

Dodejte na adresu:
SZM EtiI Motol
Komunikaění uzeI -2D

6:00 až 18:00 , Pá 6:00-15:00

ěís]-o z 2754859
37997L
15.06 .2o2L

-Objednáváme u Vás:
2lgg/4o KKVc pro dospělé - Kardiologická kJ.inika pro dospělé UK z.LE a FN Motol

Název Poěet
1 ULTI!!i§,STER stent koronární lékorný 3,5rnm/33mm
álKs DE-RD3533KsM

( 04 .o6.2o2L z2o21-010748 2t027 00169)

2Ks
21 735,01

2 ULTIIIASTER stent koronární lékorrý 4,Omm/l8mm
álKs DE-RD4018KsM

( 04 .06.2o2L z2o21-010748 2L02,100]-69)-

1Ks
2L 735,01

3 VISTA BT Gc F8.088 xB 4,o
á 1 Ks 588894

1Ks
3 t21,99

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

59 280,18
68 327,02

[ [INT2754859] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou
Faktura musj_ splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
mlrsí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ_aťnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís1o naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být,převzato a faktura rryřízena. Dodávejte pouze celá ba]-enj-.
Žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujHe aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou]_adu s § 6 odst_1
zákona 4. 34o/2O/5 sb, o registru smluv. Není-].i dohodnuto jinak,
považujte objednávku newyří-zenou do jednoho měsíce za zruŠenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběansklnn zákoníkem (é.89/2Ol2 Sb.)


